

Kraków, dnia 14.02.2020 r.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Zakup energii elektrycznej na potrzeby Krajowej Szkoły Sądownictwa i Prokuratury do obiektów w Krakowie i Lublinie**”, oznaczenie postępowania: **BD-V.2611.6.2020**

W dniach 6, 7, 9 oraz 10 lutego 2020 roku do Zamawiającego wpłynęły pytania do SIWZ dotyczące przedmiotowego postępowania. Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

Wykonawca zwraca się z prośbą i pytaniem czy Zamawiający dopuści możliwość podpisania umowy z Wykonawcą drogą korespondencyjną?

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający informuje, że dopuszcza podpisanie umowy z wybranym Wykonawcą drogą korespondencyjną.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza rozważenie możliwości zmiany umowy w zakresie ceny jednostkowej energii o zmiany powszechnie obowiązujących przepisów prawa dotyczących wprowadzenia nowych praw majątkowych lub nowych obowiązków związanych z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej (§5 ust. 2 oraz § 10 ust. 2 pkt 2)?

Wykonawca proponuje rozszerzenie klauzuli waloryzacyjnej w celu zmiany wysokości należnego Wykonawcy wynagrodzenia tylko w sytuacji gdy niezależnie od Wykonawcy zmiany przepisów prawa energetycznego będą miały wpływ na koszty związane z wykonaniem zamówienia.

Brak możliwości zmiany ceny energii w trakcie realizacji kontraktu w powyższym zakresie powoduje konieczność w kalkulowania przez Wykonawcę w cenę jednostkową ryzyka z tytułu zmian w ww. przepisach prawa. Wpłynie to na wysokość ceny jednostkowej energii elektrycznej zaoferowanej do realizacji zamówienia a tym samym przełoży się wysokość wynagrodzenia należnego Wykonawcy.

Wykonawca gwarantuje, że poinformuje Zamawiającego na piśmie o korekcie ceny wskazując równocześnie zmiany w przepisach prawa stanowiące jej podstawę. Nowe ceny energii elektrycznej będą obowiązywały Strony najwcześniej od chwili wejścia w życie zmian przepisów prawa.

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę treści umowy w zakresie wysokości ceny jednostkowej energii.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający zaakceptuje zmianę terminu płatności określona w par 6 ust 3 na 21 dni liczonych od daty sprzedaży?

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu płatności. Jednocześnie wskazując, iż istnieje możliwość przesyłania faktur drogą elektroniczną za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania. W takim przypadku termin wysłania faktury to termin jej dostarczenia.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający zaakceptuje zmianę zapisu par 6 ust 4 w następujący sposób: Za dzień zapłaty uznaje się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy?

Odpowiedź na pytanie 4:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający zaakceptuje usunięcie zapisu par 9 ust 4 lub jego modyfikację? ponieważ ta kara może pokrywać się z karą za odstąpienie z ust. 1. Wykonawca proponuje zmianę zapisu, w ten sposób, że kara będzie naliczana w wysokości szkody, która poniósł Zamawiający z powodu każdorazowego niewykonania lub nienależytego wykonania Umowy bądź zapisów SIWZ przez Wykonawcę.

Odpowiedź na pytanie 5:

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie ani modyfikację zapisu § 9 ust 4 umowy.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do zapisów § 9 ust. 5 wpisanie w miejsce Zamawiającego Strony, żeby zapis miał charakter lustrzanego uprawnienia?

Odpowiedź na pytanie 6:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu § 9. ust 5 umowy.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający zaakceptuje dodanie w § 4 zapisu: „Zamawiający oświadcza, że jest nabywcą końcowym w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 6 grudnia 2008 roku o podatku akcyzowym”. Zapis ten ma na celu jednoznaczne wskazanie, że Wykonawca powinien doliczać podatek akcyzowy do ceny energii elektrycznej.

Odpowiedź na pytanie 7:

Zamawiający dokonuje modyfikacji wzoru umowy (załącznik nr 3 do SIWZ) w § 4 poprzez dodanie ust. 2 (**zmiana została wyróżniona**):

2. Zamawiający oświadcza, że jest nabywcą końcowym w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 6 grudnia 2008 roku o podatku akcyzowym.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający zaakceptuje dodanie w § 5 zapisu - „Cena energii elektrycznej netto zawiera kwotę podatku akcyzowego?”

Odpowiedź na pytanie 8:

Zamawiający dokonuje modyfikacji wzoru umowy (załącznik nr 3 do SIWZ) w § 5 poprzez dodanie ust. 8 (**zmiana została wyróżniona**):

8. Cena energii elektrycznej netto zawiera kwotę podatku akcyzowego.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający zaakceptuje dodanie w par 7 zapisów:

1. Płatność wynikająca z umowy będzie realizowana w mechanizmie podzielonej płatności, o którym mowa w ustawie z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (t.j. Dz. U. z 2018 r, poz. 2174 ze zm.), wyłącznie na wskazany przez Wytwórcę rachunek bankowy figurujący w wykazie podatników VAT prowadzonym przez właściwy organ administracji (tzw. Białej Liście). Dotyczy to zarówno rachunków bankowych prowadzonych w złotych polskich, jak i walutach obcych.

2. W przypadku niemożności dokonania płatności w sposób wskazany w ust. 14 powyżej z uwagi na: (i) brak na Białej Liście wskazanego przez Wytwórcę numeru rachunku bankowego lub (ii) brak wskazania przez Wytwórcę jako właściwego do zapłaty części ceny brutto odpowiadającej podatkowi VAT numeru rachunku bankowego w złotych polskich figurującego na Białej Liście (dotyczy przypadków wskazania przez Wytwórcę do zapłaty ceny netto rachunku bankowego w walucie obcej), Sprzedawca będzie uprawniony do wstrzymania płatności na rzecz Wytwórcę odpowiednio: wynagrodzenia (w przypadku wskazanym w pkt (i)) lub części wynagrodzenia odpowiadającej podatkowi VAT (w przypadku wskazanym w pkt (ii)).

3. W sytuacji wskazanej w ust. 15 powyżej płatność nastąpi nie później niż w terminie 7 dni roboczych od (odpowiednio): dnia następnego po przekazaniu Sprzedawca przez Wytwórcę informacji o pojawieniu się jego numeru rachunku bankowego na Białej Liście (w przypadku wskazanym w ust. 15 pkt (i) powyżej) lub dnia następnego po wskazaniu Sprzedawca przez Wytwórcę numeru rachunku bankowego w złotych polskich figurującego na Białej Liście (w przypadku, o którym mowa w ust. 15 pkt (ii) powyżej).

4. Strony zgodnie przyjmują, że wystąpienie okoliczności, o których mowa w ust. 15 powyżej, zwalnia Sprzedawcę z obowiązku zapłaty odsetek za zwłokę za okres pomiędzy ustalonym w umowie terminem płatności a dniem zrealizowania przez Sprzedawcę na rzecz Wytwórcę płatności, o których mowa w ust. 16 powyżej.

Odpowiedź na pytanie 9:

Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie zapisów w § 7 umowy.

Pytanie 10:

Czy Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do zapisów par 7 dodanie zapisu: (...) dopełniając obowiązku wynikającego z art. 4c ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych (Dz.U. z 2019 r. poz. 118 z późn. zm.), oświadcza że, posiada status dużego przedsiębiorcy w rozumieniu ww. Ustawy.

Odpowiedź na pytanie 10:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu § 7 umowy.

Pytanie 11:

Czy Zamawiający, ze względu na okres urlopowy i brak osób uprawnionych do podpisu, wyrazi zgodę na zmianę terminu składania ofert na 19 lutego?

Odpowiedź na pytanie 11:

Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia 21 lutego 2020 roku.

Pytanie 12:

Czy obowiązujące umowy wymagają wypowiedzenia? Kto będzie odpowiedzialny za wypowiedzenie umowy? Jaki jest okres wypowiedzenia umów?

Odpowiedź na pytanie 12:

Zamawiający informuje, iż obecna umowa zawarta jest na czas określony, do dnia 30 kwietnia 2020 r. wobec czego nie obowiązuje jej okres wypowiedzenia.

Pytanie 13:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku zmiany przepisów praw majątkowych lub certyfikatami dotyczącymi efektywności energetycznej (koszt zakupu certyfikatów) lub innych opłat o charakterze publicznoprawnym, a dotyczących zakupu energii elektrycznej? Zmiana ceny energii elektrycznej ulegnie zmianie od dnia wejścia w życie właściwych przepisów.

Odpowiedź na pytanie 13:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wysokości wynagrodzenia.

Pytanie 14:

Wykonawca prosi o usunięcie §9 Kary umowne Wzoru Umowy Załącznika nr 3 do SIWZ

Odpowiedź na pytanie 14:

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie § 9 umowy.

Pytanie 15:

Wykonawca prosi o zmianę zapisu §7ust.1 Obowiązki Umowy, wypowiedzenie Umowy, wstrzymanie dostaw Wzoru Umowy Załącznika nr 3 do SIWZ, poprzez zastąpienie go poniższym zapisem:

„Zamówienie będzie realizowane od dnia 01.05.2020 – 30.04.2022 – w Krakowie i Lublinie, nie wcześniej jednak niż po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i skutecznym wypowiedzeniu dotychczasowych umów sprzedaży energii elektrycznej. Dla realizacji Umowy w zakresie każdego punktu poboru konieczne jest jednoczesne obowiązywanie:

- a. umowy o świadczenie usług dystrybucji zawartej pomiędzy Zamawiającym a OSD,
- b. Generalnej umowy dystrybucyjnej zawartej pomiędzy Dostawcą a OSD.”

Odpowiedź na pytanie 15:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę zapisu § 7ust.1 ale dokonuje modyfikacji wzoru umowy (załącznik nr 3 do SIWZ) w § 7 ust. 1 **(zmiana została wyróżniona):**

1. Zamówienie będzie realizowane od dnia 01.05.2020 – 30.04.2022 – w Krakowie i Lublinie, **nie wcześniej niż po skutecznym przeprowadzeniu procedury zmiany sprzedawcy, do wykonania której Wykonawca zobowiązany jest niezwłocznie po podpisaniu, tak aby nie nastąpiła przerwa w dostawie energii.** Dla realizacji

Umowy w zakresie każdego punktu poboru konieczne jest jednoczesne obowiązywanie:

- a) umowy o świadczenie usług dystrybucji zawartej pomiędzy Zamawiającym a OSD,
- b) Generalnej umowy dystrybucyjnej zawartej pomiędzy Dostawcą a OSD.

Pytanie 16:

Dotyczy: §1 ust. 5 Przedmiot Umowy i postanowienia ogólne Wzoru Umowy Załącznika nr 3 do SIWZ

Wykonawca prosi o zmianę zmniejszenia lub zwiększenia zapotrzebowania na energię w zakresie $\pm 10 \%$.

Odpowiedź na pytanie 16:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację § 1 ust 5 projektu umowy.

Pytanie 17:

Proszę o wskazanie okresu rozliczeniowego w odniesieniu do każdego PPE występującego w postępowaniu? Czy wynosi on odpowiednio 10 dni, 1 miesiąc, 2 miesiące czy 6 miesięcy?

Odpowiedź na pytanie 17:

Zamawiający informuje, że okres rozliczeniowy zg. z posiadaną umową dystrybucyjną wynosi miesiąc kalendarzowy jednak wpłaty uiszczane są w częściach, tzn. za rzeczywiste zużycie energii za okres od 1-10 dnia miesiąca 30% opłat stałych za usługi dystrybucji za rzeczywiste zużycie energii za okres od 11-20 dnia miesiąca 30% opłat stałych za usługi dystrybucji. Pozostała część opłat jest określona na fakturze obejmującej okres rozliczeniowy czyli miesiąc kalendarzowy.

Pytanie 18:

Załącznik nr 3 do SIWZ wzór umowy § 6 ustęp 3. Z uwagi na fakt, że faktury VAT są wysyłane listem zwykłym, Wykonawca nie jest w stanie określić, w jakim terminie Zamawiający otrzyma fakturę, co może powodować komplikacje przy ustalaniu prawidłowego terminu płatności. Ponadto, w świetle przepisów podatkowych określenie terminu płatności na ilość dni liczoną od dnia otrzymania faktury nie pozwala ustalić prawidłowej daty powstania obowiązku podatkowego, w konsekwencji narażając Wykonawcę na sankcje skarbowe z tytułu nieterminowego odprowadzenia podatku VAT. Art. 19a ust. 5 pkt. 4 ppkt. a) ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. 2004 Nr 54 poz. 535 z późn. zm.) stanowi, iż w przypadku dostaw energii elektrycznej obowiązek podatkowy powstaje z chwilą wystawienia faktury. W związku z powyższym zwracamy się do Zamawiającego z zapytaniem, czy zgadza się na

zmodyfikowanie przedmiotowego zapisu w następujący sposób: „Należności wynikające z faktur VAT będą płatne w terminie 30 dni od daty wystawienia”.

Ponadto w ustępie 4. Zamawiający określił dzień zapłaty faktur VAT jako datę obciążenia rachunku Zamawiającego. Informujemy, że zgodnie z art. 454 § 1 Kodeksu Cywilnego, dotyczącego miejsca spełnienia świadczenia pieniężnego, a także zgodnie z zasadami obowiązującymi w obrocie gospodarczym, za dzień zapłaty uznaje się dzień, w którym środki pieniężne wpłyną na rachunek bankowy podmiotu, któremu należna jest zapłata. W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę treści zapisu w sposób następujący: „Za dzień zapłaty uznaje się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy”.

Odpowiedź na pytanie 18:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu płatności. Jednocześnie wskazując, iż istnieje możliwość przesyłania faktur drogą elektroniczną za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania. W takim przypadku termin wysłania faktury to termin jej dostarczenia.

Pytanie 19:

Załącznik nr 3 do SIWZ wzór umowy § 6 ustęp 8. Wykonawca, informuje, iż w celu przetwarzania płatności w sposób masowy posługuje się tzw. rachunkami wirtualnymi, podawanymi na fakturach VAT. Każdy rachunek wirtualny jest powiązany z rachunkiem rozliczeniowym, który jest zarejestrowany w Urzędzie Skarbowym i znajduje się na udostępnionym przez Szefa Krajowej Administracji Skarbowej wykazie podmiotów zarejestrowanych jako podatnicy VAT. Zgodnie ze stanowiskiem Ministerstwa Finansów potwierdzonym w opublikowanych wyjaśnieniach (<https://www.podatki.gov.pl/wyjasnienia/dodatkowe-informacje-ws-wykazu-podatnikow-vat/>) – rachunki wirtualne wykorzystywane do obsługi płatności z tytułu dostarczonych towarów i usług nie są zamieszczane w wykazie, gdyż nie są to rzeczywiste rachunki rozliczeniowe zgłaszane do urzędu skarbowego lub do CEiDG (nie są to rachunki rozliczeniowe w rozumieniu art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Prawo bankowe.). Na tzw. białej liście prezentowany jest wyłącznie rachunek rozliczeniowy, z którym dany rachunek wirtualny jest powiązany. Powiązanie rachunku wirtualnego z rozliczeniowym ustalane jest przez Ministerstwo Finansów na podstawie danych udostępnianych przez banki. Jeśli takie powiązanie istnieje Ministerstwo sprawdza czy rachunek rozliczeniowy z którym powiązany jest weryfikowany rachunek wirtualny został zgłoszony. Jeśli tak – system zwraca informację o treści „Figuruje w rejestrze VAT”. Oznacza to, że wpłaty dokonywane na tak zweryfikowany rachunek wirtualny będą traktowane jak wpłaty na rachunki rozliczeniowe znajdujące się na białej liście.

W związku z powyższym, w celu umożliwienia dokonania rozliczeń pomiędzy Wykonawcą a Zamawiającym, zwracamy się prośbą o modyfikację zapisu do treści „W przypadku, gdy Wykonawca jest czynnym podatnikiem podatku od towarów i usług (podatku VAT), Zamawiający zastrzega prawo do odmowy/wstrzymania wypłaty

wynagrodzenia, jeżeli wskazany do zapłaty rachunek bankowy, bądź w przypadku rachunku wirtualnego – powiązany z nim rachunek rozliczeniowy - nie znajduje się na udostępnionym przez Szefa Krajowej Administracji Skarbowej wykazie podmiotów zarejestrowanych jako podatnicy VAT.”

Odpowiedź na pytanie 19:

Zamawiający dokonuje modyfikacji wzoru umowy (załącznik nr 3 do SIWZ). § 6 ust. 8 otrzymuje brzmienie **(zmiana została wyróżniona):**

8. W przypadku, gdy Wykonawca jest czynnym podatnikiem podatku od towarów i usług (podatku VAT), Zamawiający zastrzega prawo do odmowy/wstrzymania wypłaty wynagrodzenia, jeżeli wskazany do zapłaty rachunek bankowy, bądź w przypadku rachunku wirtualnego – powiązany z nim rachunek rozliczeniowy - nie znajduje się na udostępnionym przez Szefa Krajowej Administracji Skarbowej wykazie podmiotów zarejestrowanych jako podatnicy VAT.

Pytanie 20:

Wykonawca informuje, iż w świetle przepisów Prawa energetycznego i aktów wykonawczych, to OSD jest podmiotem odpowiedzialnym za pozyskiwanie i przekazywanie do sprzedawców danych pomiarowo-rozliczeniowych dla punktów poboru energii (PPE). Sposób ustalania danych przez OSD określony jest w umowie dystrybucyjnej, zawartej pomiędzy Zamawiającym a OSD, przy czym Wykonawcy (sprzedawcy energii) nie mają wpływu na regulacje wynikające z umów dystrybucyjnych Zamawiającego, zgodnie z przepisami przyjmując do rozliczeń dane przekazane przez OSD. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, czy Zamawiający uwzględni obowiązujące przepisy Prawa energetycznego i aktów wykonawczych w zakresie prowadzenia rozliczeń na podstawie danych pomiarowo-rozliczeniowych przekazywanych Wykonawcy przez OSD?

Odpowiedź na pytanie 20:

Zamawiający uwzględni obowiązujące przepisy Prawa energetycznego i aktów wykonawczych w zakresie prowadzenia rozliczeń na podstawie danych pomiarowo-rozliczeniowych przekazywanych Wykonawcy przez OSD.

Pytanie 21:

Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD według wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę? W przypadku braku zgody na powyższe prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający ponosił będzie odpowiedzialność za treść przedstawionego wzoru pełnomocnictwa i za jego ewentualne zakwestionowanie przez OSD?

Odpowiedź na pytanie 21:

Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownych pełnomocnictw, niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy.

Pytanie 22:

Wykonawca informuje, że zgodnie z możliwościami działania systemu bilingowego, na fakturach wskazane będą dane Nabywcy (nazwa, adres, Nr NIP), natomiast dane Odbiorcy (nazwa i adres) zostaną wpisane pod pozycją "Adres korespondencyjny". Prosimy o potwierdzenie, że takie rozwiązanie dotyczące wystawianych faktur VAT jest akceptowane przez Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie 22:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązania.

Pytanie 23:

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający przekaze niezbędne dane w wersji elektronicznej Excel oraz dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy najpóźniej w dniu podpisania umowy? Dokument zawierający niezbędne dane stanowić będzie również załącznik do umowy.

Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy:

- pełnomocnictwo do zgłoszenia umowy;
- dokument nadania numeru NIP;
- dokument nadania numeru REGON;
- KRS lub inny dokument na podstawie, którego działa dana jednostka;
- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa.

Odpowiedź na pytanie 23:

Zamawiający przekaze niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel najpóźniej w dniu podpisania umowy.

Pytanie 24:

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuści zawarcie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź na pytanie 24:

Zamawiający informuje, że dopuszcza podpisanie umowy z wybranym Wykonawcą drogą korespondencyjną.

Pytanie 25:

Wykonawca prosi o zmianę zapisu §6 ust.3 Płatności Wzoru Umowy Załącznika nr 3 do SIWZ, poprzez zastąpienie go poniższym zapisem:

„Rozliczenie za przedmiot umowy odbywać się będzie na podstawie prawidłowo wystawionych faktur dla każdego punktu poboru energii, w formie przelewu na rachunek bankowy Wykonawcy, w terminie 30 dni od daty ich wystawienia.”

Odpowiedź na pytanie 25:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu § 6 ust. 3. Jednocześnie wskazując, iż istnieje możliwość przesyłania faktur drogą elektroniczną za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania. W takim przypadku termin wysłania faktury to termin jej dostarczenia.

W związku z powyższym na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ w zakresie terminu składania ofert:

[1/] Rozdział 11 ust. 13 SIWZ otrzymuje brzmienie (zmiana została wytłuszczona):

13. Ofertę (tj. wypełniony Formularz oferty wraz z wymaganymi załącznikami) należy składać w nieprzejrystym i zamkniętym opakowaniu. Zaleca się, aby opakowanie było odpowiednio zabezpieczone w sposób uniemożliwiający bezśladowe otwarcie (np. podpisane na wszystkich połączeniach). Opakowanie powinno być zaadresowane do Zamawiającego na wskazany w SIWZ adres:

Krajowa Szkoła Sądownictwa i Prokuratury
ul. Przy Rondzie 5, 31-547 Kraków
z dopiskiem:

OFERTA na:

„Zakup energii elektrycznej na potrzeby Krajowej Szkoły Sądownictwa i Prokuratury do obiektów w Krakowie i Lublinie”

nr postępowania BD-V.2611.6.2020

Nie otwierać przed: 21 luty 2020 r. godz. 10:15

[2/] Rozdział 12 ust. 1 i 2 SIWZ:

1. Oferty należy składać pod adres Krajowa Szkoła Sądownictwa i Prokuratury, ul. Przy Rondzie 5, 31-547 Kraków, Kancelaria Ogólna (na parterze budynku) **do 21 lutego 2020 r. do godz. 10:00.**
2. Zamawiający otworzy oferty **21 lutego 2020 r. o godz. 10:15**, pokój nr 322.

Wynikiem powyższych zmian jest zmiana ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 508423-N-2020 z dnia 03.02.2020 r.

Zamawiający informuje, iż powyższe zmiany SIWZ stanowią jej integralną część.

ZASTĘPCA DYREKTORA
KRAJOWEJ SZKOŁY SĄDOWNICTWA I PROKURATURY
ds. APLIKACJI SĄDOWSKIEJ

Adam Sęk
Kędzia